

Årsredovisning för
Slagsta Måleri AB

556618-6697

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Roger Glad
Styrelseledamot

2024-09-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Slagsta Måleri AB, 556618-6697, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2001 och bedriver sedan dess bygg och måleriverksamhet. Samt äga och förvalta fast och lös egendom inklusive aktier.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året ökat och det beror på att företaget har handlat med värdepapper.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	24 512	6 446	8 713	22 450
Resultat efter finansiella poster	2 512	650	131	-5 439
Soliditet %	94,7	87,2	81	55

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 599 335	650 256
Balanseras i ny räkning			650 256	-650 256
Utdelning			-424 000	
Årets resultat				2 512 499
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	6 825 591	2 512 499

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	6 825 591
Årets resultat	2 512 499
Summa	9 338 090
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	503 000
Balanseras i ny räkning	8 835 090
Summa	9 338 090

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		24 511 867	6 446 130
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		24 511 867	6 446 130
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 522 085	-1 245 866
Handelsvaror		-19 089 395	-2 484 883
Övriga externa kostnader		-513 707	-413 993
Personalkostnader	3	-988 963	-1 601 017
Summa rörelsekostnader		-22 114 150	-5 745 759
Rörelseresultat		2 397 717	700 371
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		106 200	50 600
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 582	24 058
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-124 773
Summa finansiella poster		114 782	-50 115
Resultat efter finansiella poster		2 512 499	650 256
Resultat före skatt		2 512 499	650 256
Årets resultat		2 512 499	650 256

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		0	343 901
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	343 901
Summa anläggningstillgångar		0	343 901
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Övriga lagertillgångar		662 290	4 374 830
Summa varulager m.m.		662 290	4 374 830
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		472 052	173 270
Övriga fordringar		530 562	1 130 084
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		367 493	0
Summa kortfristiga fordringar		1 370 107	1 303 354
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 953 747	2 430 395
Summa kassa och bank		7 953 747	2 430 395
Summa omsättningstillgångar		9 986 144	8 108 579
SUMMA TILLGÅNGAR		9 986 144	8 452 480

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 825 591	6 599 335
Årets resultat		2 512 499	650 256
Summa fritt eget kapital		9 338 090	7 249 591
Summa eget kapital		9 458 090	7 369 591
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.		0	343 901
Summa avsättningar		0	343 901
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		129 078	183 701
Skatteskulder		236 260	353 583
Övriga skulder		144 717	135 771
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 999	65 933
Summa kortfristiga skulder		528 054	738 988
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 986 144	8 452 480

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Övriga rörelseintäkter

<i>Intäktsslag</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Måleri	4 529 361	3 827 196
Värdepapper	19 982 506	2 618 932
Summa	24 511 867	6 446 128

Not 3 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	2

Not 4 Övriga rörelsekostnader

<i>Kostnadsslag</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Måleri	1 522 085	1 245 866
Värdepapper	19 089 395	2 484 883
Summa	20 611 480	3 730 749

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	246 078	246 078
Utgående anskaffningsvärden	246 078	246 078
Ingående avskrivningar	-246 078	-246 078
Utgående avskrivningar	-246 078	-246 078
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Stockholm

Roger Glad

2024-09-18

Roger Glad

Datum

Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-09-18

Jonas Ekman

Jonas Ekman

Auktoriserad revisor
